[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	19.06.2019 г.

п.г.т. Гари

	№  267

	«Об определении администрации Гаринского городского округа уполномоченным органом местного самоуправления по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, по определению схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гаринского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 31.12.2017 года №503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 года №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в Постановление Правительства РФ от 25.08.2008 года №641», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить администрацию Гаринского городского округа уполномоченным органом местного самоуправления по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, по определению схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гаринского городского округа.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                        С.Е. Величко

[image: image1.jpg]